
【重要】T スペースリバティ移転のお知らせ 
いつもご利用ありがとうございます。 
この度「T スペースリバティ」は、令和 6 年 5 月 26 日をもちまして現在の港区市岡元町から、
神⼾市中央区元町通 6-7-5 松尾総合ビル 2 階へ移転することとなり、「元町卓球 T スペースリ
バティ」として新たなスタートを切らせていただくこととなりました。 
⻑らくのご愛顧、誠にありがとうございました。皆様の⽀えがあっての今日までと⼼より感謝申
し上げます。 
以前営業していましたプロショップユゲ弁天町駅前店に港区営業所として住所を借りることと
なりました。田窪が在留中に対応もできますのでよろしくお願いします。 
 
「ありがとう」セール開催： 
移転を記念し、4 月 29 日から最終営業日 5 月 26 日まで特別セールを開催いたします。セール
内容は LINE にて発表いたします。この機会にぜひご利用ください。 
 
ポイントカード廃止のお知らせ： 
移転に伴い、ポイントカードを廃止させていただきます。最終営業日までご来店の際は 1 ポイン
ト 30 円分の割引としてご利用いただけます。 
 
商品券について： 
期限付き商品券は移転後も引き続きご利用可能です。LINE や電話注文等でもご利用できます。 
 
今後のサポートについて： 
店舗は移転しますが、大正区卓球連盟の事務局や、LINE、電話での注文・発送サービスは変わ
らず提供いたします。 
移転しても変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。新しい場所での更なる飛躍と、
皆様の卓球ライフの充実に貢献できるよう努力して参ります。 
ご不明な点がございましたら、以下までお気軽にお問い合わせください。 
 
連絡先: 
移転先: 神⼾市中央区元町通 6-7-5 松尾総合ビル 2 階 
    元町卓球 T スペースリバティ 
電話番号: 078-362-0067 090-8144-0570(田窪携帯) 
 
今後とも変わらぬご⽀援のほど、よろしくお願いいたします。 
敬具 
株式会社アクシア T スペースリバティ スタッフ一同 


